1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de
Goioxim – Edital 03/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, DATA E LOCAL DE PROVA E ENSALAMENTO

A Prefeitura Municipal de Goioxim, do Estado do Paraná juntamente com a

empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas atribuições

tornam público a Homologação das Inscrições, Data, Local de Prova e Ensalamento,

referente ao Teste Seletivo Simplificado de Estágio nº 03/2023, conforme segue:

ANEXO I – DATA E LOCAL DE PROVA;

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES;

ANEXO III – ENSALAMENTO;

Goioxim, 26 de janeiro de 2024.

COMISSÃO ESPECIAL
Decreto nº01, de 13 de janeiro de 2023

Sonia Aparecida Tibes

Presidenta

Fabiane Roberta da Rocha Costa Rizzi
Membro

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO I

DATA e LOCAL DE PROVA

Ficam convocados os candidatos do ANEXO II – da Homologação das

Inscrições, para comparecerem no dia 28/01/2024 (domingo), na Escola Municipal

Governador Moyses Lupion, RUA PRINCIPAL SN, bairro BELA VISTA. 85162-000

Goioxim - PR

Sendo que os portões serão abertos às 08h30min e fechados às 09h00min, com

início das provas às 09h00min.

Goioxim, 26 de janeiro de 2024.

COMISSÃO ESPECIAL
Decreto nº01, de 13 de janeiro de 2023

Sonia Aparecida Tibes

Presidenta

Fabiane Roberta da Rocha Costa Rizzi
Membro

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

COD NOME DT.NASC. ÁREA RG

28985 ANA PAULA PEREIRA 13/11/1999 PEDAGOGIA ***02356

30506 ANELIZA GRACIENNE GOMES SAYDELLES 28/12/1983 PEDAGOGIA ***0214

28967 APARECIDA DOS SANTOS 19/02/2000 PEDAGOGIA ***02476

29201 CARLA CRISTINA PEREIRA 12/02/1990 PEDAGOGIA ***22276

28897 CLEIDIELE ANDRADE RAMOS 15/07/2002 PSICOLOGIA ***74828

35000 DIEGO LUIZ RAMAO 12/01/2005 ADMINISTRAÇÃO ***65846

32385 DORCAS MORAES DE CAMARGO 29/11/1995 PEDAGOGIA ***46340

29035 ERICA LETÍCIA TEIXEIRA 17/09/2006 FARMÁCIA ***63964

19726 ERICA MARIA PLETSCH 13/07/1998 PEDAGOGIA ***21611

31953 EVELYN FERNANDA PEDROSO 09/08/2006 FARMÁCIA ***62965

35003 GABRIEL GOMES 03/09/2006
ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA

(EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS)
***95160

35059 GISLAINE FERREIRA CHAVES 10/07/1999 PEDAGOGIA ***10.907-7

34979 HELOÍSA DE FÁTIMA ROCHA FONTOURA 16/06/1980 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***41.523-2

35047 ISABEL GOMES SANTANA 31/08/2006 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***0350-0

28952 JAINE DE BOMFIM BATISTA 18/09/2003 PEDAGOGIA ***04.930-9

34975 JAQUELINE DE BOMFIM BATISTA 18/09/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***85.591-3

29192 JOICE MAIARA SANTOS 20/10/2003 QUIMICA ***89589

29024 JOSÉ EDUARDO DE SOUZA 05/05/2006 ADMINISTRAÇÃO ***08694

5259 JOSENILDO ALVES DA SILVA 17/03/1976 MATEMÁTICA ***2307

32305 JULIENE GOMES SANTANA 24/12/1999 PEDAGOGIA ***53397

28993 KETULEN VIVIANE MACHADO DOS SANTOS 26/06/2005 ADMINISTRAÇÃO ***04038

28926 KLAÍNE DE FATIMA SANTOS 29/11/2002 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***53.784-8

34937 LETÍCIA OLIVEIRA ALBUQUERQUE 20/03/2005 ADMINISTRAÇÃO ***65346

28902 LETTÍCIA RAMOS FERRAZ 14/01/2004 DIREITO ***13946

35097 LOURIZETE FATIMA KATRUCHA 11/07/1988 ENFERMAGEM ***6490

28919 LUCAS KAUAN RIBEIRO 20/06/2003 ADMINISTRAÇÃO ***84599

28973 MARCELLA HELOISA THIBES PEPES 24/12/2005 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL ***56.368-0

35148 MARIA PAULA PEREIRA 26/12/2007
ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA

(EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS)
***77038

32309 MARICLÉIA DE FÁTIMA GOMES 29/04/1998 PEDAGOGIA ***98802

29100 MAURO PIRES DA ROCHA COSTA MOREIRA 05/06/2002 HISTÓRIA ***72421

29044 MICHELY MARIA PASTURCZAK 15/08/2003 PEDAGOGIA ***18.348-1

35176 MÔNICA PICHLER 18/04/1994 ENGENHARIA CIVIL ***88822

34995 MURILO HENRIQUE TEIXEIRA 01/07/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***17550

28940 SAMARA KINSELER 01/07/2001 PEDAGOGIA ***0647

28898 SANDRA MARA DE OLIVEIRA 14/08/1998 PSICOPEDAGOGIA ***45.235-6

32333 SIRLEI FERREIRA DAS CHAGAS 23/05/1985 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***904

29071 TATIANE DOMINGUES CORDEIRO 28/06/1998 MATEMÁTICA ***29949

35089 THAÍSSA SECCO KRONE 20/01/2003 ENFERMAGEM ***271611

29325 VANESSA APARECIDA KLOUCK DOS SANTOS 16/11/2004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***61783

34959 VANESSA RIBEIRO 09/09/1996 PEDAGOGIA ***29809

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

29291 VANUZA DOS SANTOS PEDROSO 08/07/2003 PSICOLOGIA ***20.575-3

35179 WALERIA SCHIMANSKI 14/02/2007 ADMINISTRAÇÃO ***10466

34347 WELLYNGTTON ALVES SANTOS 04/09/1994 AGRONOMIA ***07397

29074 WESLEY LORENZETT NEGRELE 06/10/2003 AGRONOMIA ***41151

Goioxim, 26 de janeiro de 2024.

COMISSÃO ESPECIAL
Decreto nº01, de 13 de janeiro de 2023

Sonia Aparecida Tibes

Presidenta

Fabiane Roberta da Rocha Costa Rizzi
Membro

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO III – ENSALAMENTO;

SALA 01

COD NOME DT.NASC. ÁREA RG

28985 ANA PAULA PEREIRA 13/11/1999 PEDAGOGIA ***02356

30506 ANELIZA GRACIENNE GOMES SAYDELLES 28/12/1983 PEDAGOGIA ***0214

28967 APARECIDA DOS SANTOS 19/02/2000 PEDAGOGIA ***02476

29201 CARLA CRISTINA PEREIRA 12/02/1990 PEDAGOGIA ***22276

28897 CLEIDIELE ANDRADE RAMOS 15/07/2002 PSICOLOGIA ***74828

35000 DIEGO LUIZ RAMAO 12/01/2005 ADMINISTRAÇÃO ***65846

32385 DORCAS MORAES DE CAMARGO 29/11/1995 PEDAGOGIA ***46340

29035 ERICA LETÍCIA TEIXEIRA 17/09/2006 FARMÁCIA ***63964

19726 ERICA MARIA PLETSCH 13/07/1998 PEDAGOGIA ***21611

31953 EVELYN FERNANDA PEDROSO 09/08/2006 FARMÁCIA ***62965

35003 GABRIEL GOMES 03/09/2006
ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA

(EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS)

***95160

35059 GISLAINE FERREIRA CHAVES 10/07/1999 PEDAGOGIA ***10.907-7

34979 HELOÍSA DE FÁTIMA ROCHA FONTOURA 16/06/1980 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***41.523-2

35047 ISABEL GOMES SANTANA 31/08/2006 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***0350-0

28952 JAINE DE BOMFIM BATISTA 18/09/2003 PEDAGOGIA ***04.930-9

34975 JAQUELINE DE BOMFIM BATISTA 18/09/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***85.591-3

29192 JOICE MAIARA SANTOS 20/10/2003 QUIMICA ***89589

29024 JOSÉ EDUARDO DE SOUZA 05/05/2006 ADMINISTRAÇÃO ***08694

5259 JOSENILDO ALVES DA SILVA 17/03/1976 MATEMÁTICA ***2307

32305 JULIENE GOMES SANTANA 24/12/1999 PEDAGOGIA ***53397

28993 KETULEN VIVIANE MACHADO DOS SANTOS 26/06/2005 ADMINISTRAÇÃO ***04038

28926 KLAÍNE DE FATIMA SANTOS 29/11/2002 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***53.784-8

SALA 02

COD NOME DT.NASC. ÁREA RG

34937 LETÍCIA OLIVEIRA ALBUQUERQUE 20/03/2005 ADMINISTRAÇÃO ***65346

28902 LETTÍCIA RAMOS FERRAZ 14/01/2004 DIREITO ***13946

35097 LOURIZETE FATIMA KATRUCHA 11/07/1988 ENFERMAGEM ***6490

28919 LUCAS KAUAN RIBEIRO 20/06/2003 ADMINISTRAÇÃO ***84599

28973 MARCELLA HELOISA THIBES PEPES 24/12/2005 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL ***56.368-0

35148 MARIA PAULA PEREIRA 26/12/2007
ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA

(EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS)

***77038

32309 MARICLÉIA DE FÁTIMA GOMES 29/04/1998 PEDAGOGIA ***98802

29100 MAURO PIRES DA ROCHA COSTA MOREIRA 05/06/2002 HISTÓRIA ***72421

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

29044 MICHELY MARIA PASTURCZAK 15/08/2003 PEDAGOGIA ***18.348-1

35176 MÔNICA PICHLER 18/04/1994 ENGENHARIA CIVIL ***88822

34995 MURILO HENRIQUE TEIXEIRA 01/07/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***17550

28940 SAMARA KINSELER 01/07/2001 PEDAGOGIA ***0647

28898 SANDRA MARA DE OLIVEIRA 14/08/1998 PSICOPEDAGOGIA ***45.235-6

32333 SIRLEI FERREIRA DAS CHAGAS 23/05/1985 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***904

29071 TATIANE DOMINGUES CORDEIRO 28/06/1998 MATEMÁTICA ***29949

35089 THAÍSSA SECCO KRONE 20/01/2003 ENFERMAGEM ***271611

29325 VANESSA APARECIDA KLOUCK DOS SANTOS 16/11/2004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***61783

34959 VANESSA RIBEIRO 09/09/1996 PEDAGOGIA ***29809

29291 VANUZA DOS SANTOS PEDROSO 08/07/2003 PSICOLOGIA ***20.575-3

35179 WALERIA SCHIMANSKI 14/02/2007 ADMINISTRAÇÃO ***10466

34347 WELLYNGTTON ALVES SANTOS 04/09/1994 AGRONOMIA ***07397

29074 WESLEY LORENZETT NEGRELE 06/10/2003 AGRONOMIA ***41151

Goioxim, 26 de janeiro de 2024.

COMISSÃO ESPECIAL

Decreto nº01, de 13 de Janeiro de 2023

Sonia Aparecida Tibes
Presidenta

Fabiane Roberta da Rocha Costa Rizzi

Membro